
Uchwała Nr XLIV/259/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie:  zakresu  i  formy informacji  o  przebiegu  wykonania  planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej za I półrocze

Na podstawie art. 197 pkt 1 i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
za I półrocze zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIV/259/2006

Rady Gminy Jasło
z dnia 5 lipca 2006 r.

Zakres i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

za I półrocze

1. Wykonanie planu przychodów według źródeł za I półrocze – załącznik tabelaryczny.
2. Wykonanie planu kosztów według rodzajów za I półrocze – załącznik tabelaryczny.
3. Stan należności, w tym wymagalnych, na dzień 30 czerwca – załącznik tabelaryczny.
4. Stan  zobowiązań  według  tytułów,  w  tym  wymagalnych,  na  dzień  30  czerwca  – 

załącznik tabelaryczny.
5. Część opisowa do wykonania planu przychodów i planu kosztów oraz zobowiązań.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic


